державні кошти замінивши сторону в Договорі з
Комунальної установи Центральна міська
лікарня № 1 м. Житомир на Комунальне
підприємство «Лікарня № 1» Житомирської
міської ради.
2. Враховуючи, що КУ Центральна міська
лікарня № 1 м. Житомир виконала частину
зобов'язань на суму 417 902,21 грн. (чотириста
сімнадцять тисяч дев’ятсот дві грн. 21 коп.) в
тому числі ПДВ перенести невиконані
зобов’язання у розмірі 1 556 960,59 грн. (один
мільйон п’ятсот п’ятдесят шість тисяч дев’ятсот
шістдесят грн. 59 коп.) в тому числі ПДВ з КУ
Центральна міська лікарня № 1 м. Житомир на
КП «Лікарня № 1» ЖМР.

13. Номер додаткової угоди: 270